— 1 —

证券代码：000025、200025     证券简称：特力A、特力B    公告编号：2025-005

深圳市特力（集团）股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动至5%以下

的提示性公告

信息披露义务人深圳远致富海珠宝产业投资企业（有限合

伙）保证向公司提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依

法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人

提供的信息一致。

重要内容提示：

1、本次权益变动为股东减持股份，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，深圳远致富海珠宝产业投资企业（有

限合伙）（以下简称“远致富海”）持有深圳市特力（集团）

股份有限公司（以下简称“公司”）的股份为21,552,853股，

占公司总股本的4.999985%，不再是公司持股5%以上的股东。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化。

 — 2 —

公司于近日收到股东远致富海出具的《简式权益变动报告

书》，其持有公司股份比例已降至5%以下，现将其相关权益变动

情况公告如下：

一、本次权益变动信息披露义务人的基本情况

名称 深圳远致富海珠宝产业投资企业（有限合伙）

住所及通讯地址
深圳市罗湖区笋岗街道田心社区罗湖区笋岗街道

梨园路333-3号招商中环2栋2层202

执行事务合伙人 深圳市远致富海投资管理有限公司

出资额 62,000万元人民币

企业类型 有限合伙

统一社会信用代码 91440300093674521P

经营范围 股权投资

经营期限 2014-04-18至2026-04-18

主要股东（持有5%以

上权益的合伙人）

合伙人名称 出资比例

深圳市万邦科技管理有限公司 58.9516%

深圳市资本运营集团有限公司 40%

二、本次权益变动情况

（一）本次权益变动基本情况

股东名称 变动方式 变动日期
减持价格区间

（元/股）

减持股数

（股）
变动比例

远致富海 集中竞价 2025年2月19日 16.17-16.29 366,300 0.084977%

 — 3 —

（二）本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

股份数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

21,919,153 5.084962
无限售流

通股
21,552,853 4.999985

无限售流

通股

1、股份来源：公司非公开发行股份。

2、远致富海持有的股份均为A股普通股。

3、上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为

四舍五入原因所致。

三、其他事项说明

1、本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》《深圳证

券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律、法规及规范性

文件的规定。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3、本次权益变动的具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

深圳市特力（集团）股份有限公司

                                      董 事 会

 — 4 —

                                    2025年2月21日

	一、本次权益变动信息披露义务人的基本情况
	三、其他事项说明